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Versionshistoria 

Dag Version Beskrivning 

4.2.2025 1.0 Första version för 2025. 

1 ÖVERSIKT 

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas 

in och beskriva hur materialet kontrolleras. Ytterligare information finns 

även i dokumentet Elektroniska deklarationer och anmälningar Allmän 

beskrivning (pdf) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > 

Instruktioner > Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän 

beskrivning). 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på 

Skatteförvaltningens webbplats Blanketter (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Kontakta oss > Blanketter). 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt som krävs för dataflödet och 

var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras i sidan Autentiseringssätt, 

behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > Anvisningar och 

hjälpmedel > Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter). 

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER 

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklaration korrigeras genom att 

skicka huvuddeklarationsblanketten och alla bilageblanketter som 

innehåller korrigerade uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas 

på nytt även om det inte finns någonting att korrigera i den. 

4 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i 

produktionsmiljön fr.o.m. 4.2.2025 och de är i kraft tills en ny version av 

postbeskrivningen publiceras. 

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde 

i dokumentet Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska 

inkomstskattedeklarationer (xlsx) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Utvecklare > Postbeskrivningar > Inkomstskattedeklarationer > Tillåtna 

blankettkombinationer för elektroniska inkomstskattedeklarationer). 

  

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/sv/skatteforvaltningen/kontakta-oss/blanketter/
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSYENN
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSYENN
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx


 

6 ÄNDRINGAR FRÅN FÖREGÅENDE ÅR/VERSION 

Version Kod  Uppgift  Förklaring  

1.0 000 Postkod År har ändrats 

 

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING 

Kod P/V Beräknin

g/Und 

ersöknin

g 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

000 P  Postkod AN8 VSYENN25 

045 P  Förmedlingstjänstens kod AN3  

048 P  Information om det sändande programmet AN35  

014 P  Uppgift som identifierar den programvara som 

producerat anmäla 

Y-

TUNNUS_AN2 

 

010 P  Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-

nummer 

YTUNNUS2|| 

HETU2 

 

054 P  Skatteår PPKKVVVV-

PPKKVVVV 

 

041 P  Kontaktpersonens namn AN70  

042 P  Kontaktpersonens telefonnummer AN35  

198 P  Programmets tidstämpel PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

OTS   Uträkning av förskottsskatt   

001 P  Antalet deluppgiftsgrupper +N1  

084 P  Ska lämnas 

1=För skatteåret som gått ut 

2=För det innevarande skatteåret 

3=För följande skatteår 

N1 1,2,3 

OT2   Skattepliktiga intäkter   

330 V  Omsättning G13,2  

337 V  Finansiella intäkter G13,2  

301 V  Övriga intäkter från näringsverksamheten G13,2  

OT2   Avdragbara kostnader   



 

Kod P/V Beräknin

g/Und 

ersöknin

g 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

359 V  Material och tjänster G13,2  

361 V  Personalkostnader G13,2  

364 V  Avskrivningar och nedskrivningar G13,2  

328 V  Finansiella kostnader G13,2  

392 V  Övriga kostnader i näringsverksamheten G13,2  

500 V/P * Resultatet i näringsverksamhetens förvärvskälla G13,2  

501 V/P * Resultatet i den personliga förvärvskällan G13,2  

502 V/P * Resultatet i jordbrukets förvärvskälla G13,2  

507 V  Skatteårets resultat (bokföringen) R17,2  

508 V  Skatteårets förlust (bokföringen) R17,2  

009 P  Deluppgiftsgruppens sluttecken +N1  

169 V  Bolaget bedriver enbart annan verksamhet än 

näringsverksamhet (NärSkL 1 § 1 mom.) 

+N1 1 

999 P  Postens sluttecken N8  

 

8 UNDERSÖKNINGAR 

Ny/ 

Ändr 

Kod  Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

 500 

501 

502 

#1312; I varje deluppgiftsgrupp ska någon av följande uppgifter anges: 

Resultatet i näringsverksamhetens förvärvskälla (500), Resultatet i den 

personliga förvärvskällan (501), Resultatet i jordbrukets förvärvskälla (502). 

Uppgiften kan också vara noll. 

9 ANMÄRKNINGAR 

Ny/ 

Ändr 

Kod  Beskrivning av anmärkningen 

 000 #1476; Observera att om du ansöker om tilläggsförskott kan du inte betala 

skatten förrän du har fått ett beslut. Du hittar beslutet i MinSkatt. 

 

  



 

10 EXEMPEL 

000:VSY06B25 

045:KV 

048:Ohjelmisto Oy 

020:Verovelvollisen nimi 

010:6606611-7 

054:01082024-31072025 

198:09112025101010 

999:1 

000:VSYENN25 

045:KV 

048:Ohjelmisto Oy 

020:Verovelvollisen nimi 

010:6606611-7 

054:01082024-31072025 

041:Yhteys Henkilö 

042:091234567 

198:09112025101010 

001:3   

084:1  <- För skatteåret som gått ut 

330:11330,00  <- För skatteåret som gått ut: Omsättning 

337:1133,70  <- För skatteåret som gått ut: Finansiella intäkter  

50?:150?,00 <- För skatteåret som gått ut: Övriga intäkter från 

näringsverksamheten 

359:135,90 <- För skatteåret som gått ut: Material och tjänster 

361:1361,00 <- För skatteåret som gått ut: Personalkostnader 

364:136,40 <- För skatteåret som gått ut: Avskrivningar och nedskrivningar 

328:132,80 <- För skatteåret som gått ut: Finansiella kostnader 

392:139,20 <- För skatteåret som gått ut: Övriga kostnader i 

näringsverksamheten 

500:1500,00 <- För skatteåret som gått ut: Resultatet i 

näringsverksamhetens förvärvskälla 

501:150,10 <- För skatteåret som gått ut: Resultatet i den personliga 

förvärvskällan 

502:150,20 <- För skatteåret som gått ut: Resultatet i jordbrukets 

förvärvskälla 

009:1 <- För skatteåret som gått ut: Deluppgiftsgruppens sluttecken 

084:2 <- För det innevarande skatteåret 

330:21330,00    <- För det innevarande skatteåret: Omsättning 

337:2133,70      <- För det innevarande skatteåret: Finansiella intäkter  

301:2500,00      <- För det innevarande skatteåret: Övriga intäkter från 

näringsverksamheten 

359:235,90  <- För det innevarande skatteåret: Material och tjänster 

361:2361,00 <- För det innevarande skatteåret: Personalkostnader 

364:236,40  <- För det innevarande skatteåret: Avskrivningar och 

nedskrivningar 



 

328:232,80 <- För det innevarande skatteåret: Finansiella kostnader 

392:239,20 <- För det innevarande skatteåret: Övriga kostnader i 

näringsverksamheten 

500:-2500,00  <- För det innevarande skatteåret: Resultatet i 

näringsverksamhetens förvärvskälla 

501:0,00 <- För det innevarande skatteåret: Resultatet i den personliga 

förvärvskällan 

502:0,00 <- För det innevarande skatteåret: Resultatet i jordbrukets 

förvärvskälla 

009:2   <- För det innevarande skatteåret: Deluppgiftsgruppens sluttecken 

084:3   <- För följande skatteår 

330:31330,00  <- För följande skatteår: Omsättning 

337:3133,70  <- För följande skatteår: Finansiella intäkter  

301:3501,00 <- För följande skatteår: Övriga intäkter från 

näringsverksamheten 

359:335,90  <- För följande skatteår: Material och tjänster 

361:3361,00 <- För följande skatteår: Personalkostnader 

364:336,40 <- För följande skatteår: Avskrivningar och nedskrivningar 

328:332,80 <- För följande skatteår: Finansiella kostnader 

392:339,20 <- För följande skatteår: Övriga kostnader i näringsverksamheten 

500:3500,00  <- För följande skatteår: Resultatet i näringsverksamhetens 

förvärvskälla 

501:-350,10 <- För följande skatteår: Resultatet i den personliga förvärvskällan 

502:-350,20 <- För följande skatteår: Resultatet i jordbrukets förvärvskälla 

009:3 <- För följande skatteår: Deluppgiftsgruppens sluttecken 

041:Kontaktpersonens namn 

042:091234567 

999:2 
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